

Stavební rozpočet

Název stavby:		Odstranění stavby kina v Říčanech, Komenského náměstí 1296/4				Doba výstavby:				
Druh stavby:						Začátek výstavby:				
Lokalita:						Konec výstavby:				
JKSO:						Zpracováno dne:				
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Celkem	Jednot.		Celkem
							155 982,05	11,92		
							632,20	0,00		
1	IO01	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	5,00	109,00	545,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
2	IO01	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00	87,20	87,20	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							3 379,00	0,00		
3	IO01	121100010_R	Odstranění povrchu vč.skrývky, s naložením a přemístěním do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	10,00	272,50	2 725,00	0,00	0,00 vlastní	
4	IO01	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 <i>10 zemina za vytěžené potrubí, dodávka zeminy bez poplatku</i>	m3	10,00	65,40	654,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							<i>10,00</i>			
							21 460,79	0,00		
5	IO01	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	266,80	65,40	17 448,72	0,00	0,00 RTS II / 2022	
6	IO01	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ <i>266,8*0,3</i>	m3	80,04	21,80	1 744,87	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							<i>80,04</i>			
7	IO01	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	30,00	65,40	1 962,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
8	IO01	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 <i>30*0,3</i>	m3	9,00	21,80	196,20	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							<i>9,00</i>			
9	IO01	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00	109,00	109,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							38 607,80	0,50		
10	IO01	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	506,00	54,50	27 577,00	0,00	0,50 RTS II / 2022	
11	IO01	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	506,00	21,80	11 030,80	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							31 169,64	0,00		
12	IO01	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>266,8+30</i>	m3	296,80	16,35	4 852,68	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							<i>296,80</i>			
13	IO01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Varianta: mezideponie tam a zpět dle potřeb zhotovitele stavby</i>	m3	296,80	65,40	19 410,72	0,00	0,00 RTS II / 2022	
14	IO01	167101102R00	Nakládání výkopku (nakládání, překládání, vykládání) z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	296,80	21,80	6 470,24	0,00	0,00 RTS II / 2022	
15	IO01	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m <i>10 zemina dovoz za vytěžené potrubí</i>	m3	10,00	43,60	436,00	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							<i>10,00</i>			
							30 097,08	0,00		
16	IO01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>296,8+10</i>	m3	306,80	98,10	30 097,08	0,00	0,00 RTS II / 2022	
							<i>306,80</i>			
							381,50	0,00		
17	IO01	181300010_R	Rozproštění ornice v rovině, dovoz ornice (vzdálenost dle zhotovitele), osetí travou <i>Varianta: typ parkové směsi do polostínu a do podrostu stromů v lesoparku, zámeckých parcích a rodinných zahradách</i>	m2	10,00	38,15	381,50	0,00	0,00 vlastní	
							<i>10,00</i>			
							15 881,30	0,01		
18	IO01	871313121RU3	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 160 včetně dodávky trub KG SN4	m	3,00	381,50	1 144,50	0,00	0,01 RTS II / 2022	
19	IO01	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	3,00	457,80	1 373,40	0,00	0,00 RTS II / 2022	
20	IO01	899100010_R	Kamerové zkoušky	kpl	1,00	4 905,00	4 905,00	0,00	0,00 vlastní	

21	IO01	899100020_R	Zaslepení potrubí	kpl	3,00	1 417,00	4 251,00	0,00	0,00	vlastní
22	IO01	899100030_R	Vodné a stočné pro proplachy potrubí, tlakové zkoušky apod.	kpl	1,00	283,40	283,40	0,00	0,00	vlastní
23	IO01	998900000_R	Přesun hmot pro kanalizaci	%	2,00	1 962,00	3 924,00	0,00	0,00	vlastní
IO01 96 Bourání konstrukcí							14 372,74	11,41		
24	IO01	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	115,00	43,60	5 014,00	0,06	7,31	RTS II / 2022
25	IO01	994410000_R	Demontáž šachta Š0	kus	1,00	163,50	163,50	3,89	3,89	vlastní
26	IO01	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150 mm	kus	6,00	54,50	327,00	0,04	0,21	RTS II / 2022
27	IO01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,00	50,14	601,68	0,00	0,00	RTS II / 2022
28	IO01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (dle potřeb zhotovitele stavby) 12*14	t	168,00	3,27	549,36	0,00	0,00	RTS II / 2022
29	IO01	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,00	10,90	130,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
30	IO01	979990020_R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,00	632,20	7 586,40	0,00	0,00	vlastní
IO02 Odpojení přípojky vody							77 496,82	1,99		
IO02 11 Přípravné a přidružené práce							632,20	0,00		
31	IO02	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	5,00	109,00	545,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
32	IO02	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00	87,20	87,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
IO02 12 Odkopávky a prokopávky							7 008,70	0,00		
33	IO02	121100010_R	Odstranění povrchu vč.skrývky, s naložením a přemístěním do 10-ti km, poplatek za skládku	m2	25,00	272,50	6 812,50	0,00	0,00	vlastní
34	IO02	122201401R00	Vykopávky v zemniku v hor. 3 do 100 m3 3 zemina za vytěžené potrubí, dodávka zeminy bez poplatku	m3	3,00	65,40	196,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
IO02 13 Hloubené vykopávky							4 654,30	0,00		
35	IO02	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	39,00	43,60	1 700,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
36	IO02	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 39*0,3	m3	11,70	21,80	255,06	0,00	0,00	RTS II / 2022
37	IO02	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	36,00	65,40	2 354,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
38	IO02	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 36*0,3	m3	10,80	21,80	235,44	0,00	0,00	RTS II / 2022
39	IO02	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00	109,00	109,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
IO02 15 Roubení							6 867,00	0,09		
40	IO02	151101101R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	90,00	54,50	4 905,00	0,00	0,09	RTS II / 2022
41	IO02	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	90,00	21,80	1 962,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
IO02 16 Přemístění výkopku							7 897,05	0,00		
42	IO02	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 39+36	m3	75,00	16,35	1 226,25	0,00	0,00	RTS II / 2022
43	IO02	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Varianta: mezideponie tam a zpět dle potřeb zhotovitele stavby	m3	75,00	65,40	4 905,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
44	IO02	167101101R00	Nakládání výkopku (nakládání, překládání, vykládání) z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	75,00	21,80	1 635,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
45	IO02	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 3 zemina dovoz za vytěžené potrubí	m3	3,00	43,60	130,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
IO02 17 Konstrukce ze zemin							7 651,80	0,00		
46	IO02	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 75+3	m3	78,00	98,10	7 651,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
IO02 18 Povrchové úpravy terénu							953,75	0,00		
47	IO02	181300010_R	Rozprostření ornice v rovině, dovoz ornice (vzdálenost dle zhotovitele), osetí trávou Varianta: typ parkové směsi do polostínu a do podrostu stromů v lesoparku, zámeckých parcích a rodinných zahradách	m2	25,00	38,15	953,75	0,00	0,00	vlastní
IO02 80 Trubní vedení							37 605,00	0,00		
48	IO02	879100010_R	Tlakové zkoušky potrubí do DN80	kpl	1,00	2 725,00	2 725,00	0,00	0,00	vlastní
49	IO02	879100020_R	Proplach a desinfekce potrubí do DN80	kpl	1,00	1 853,00	1 853,00	0,00	0,00	vlastní
50	IO02	879100030_R	Vodné a stočné pro proplachy potrubí, tlakové zkoušky apod.	kpl	1,00	2 398,00	2 398,00	0,00	0,00	vlastní

51	IO02	879100040_R	Vodoměrná sestava - montáž	kpl	1,00	8 175,00	8 175,00	0,00	0,00	vlastní
52	IO02	879100050_R	Vodoměrná šachta min.rozměry (dxš.v) 1200x900x1600mm vč.stupadel, vč.poklopu 600x600 B125	kpl	1,00	16 132,00	16 132,00	0,00	0,00	vlastní
53	IO02	879100060_R	Zaslepení potrubí	kpl	1,00	3 052,00	3 052,00	0,00	0,00	vlastní
54	IO02	998800000_R	Přesun hmot pro vodovod	%	2,00	1 635,00	3 270,00	0,00	0,00	vlastní
	IO02	96	Bourání konstrukcí				4 227,02		1,90	
55	IO02	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	25,00	76,30	1 907,50	0,04	0,93	RTS II / 2022
56	IO02	969011110_R	Demontáž signalizačního vodiče + výstražné fólie	m	25,00	21,80	545,00	0,04	0,93	vlastní
57	IO02	969011120_R	Demontáž vodoměrná souprava	kpl	1,00	327,00	327,00	0,04	0,04	vlastní
58	IO02	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00	50,14	100,28	0,00	0,00	RTS II / 2022
59	IO02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (dle potřeb zhotovitele stavby) 2*14	t	28,00	2,18	61,04	0,00	0,00	RTS II / 2022
						28,00				
60	IO02	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,00	10,90	21,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
61	IO02	979990020_R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,00	632,20	1 264,40	0,00	0,00	vlastní
	IO03		Odpojení přípojky plynu				33 642,25		2,18	
	IO03	11	Přípravné a přidružené práce				632,20		0,00	
62	IO03	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	5,00	109,00	545,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
63	IO03	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00	87,20	87,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
	IO03	12	Odkopávky a prokopávky				130,80		0,00	
64	IO03	122201401R00	Vykopávky v zemniku v hor. 3 do 100 m3 2 <i>zemina za vytěžené potrubí, dodávka zeminy bez poplatku</i>	m3	2,00	65,40	130,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
						2,00				
	IO03	13	Hloubené vykopávky				808,45		0,00	
65	IO03	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 15,5*0,9*1	m3	13,95	43,60	608,22	0,00	0,00	RTS II / 2022
						13,95				
66	IO03	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 13,95*0,3	m3	4,19	21,80	91,23	0,00	0,00	RTS II / 2022
						4,19				
67	IO03	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,00	109,00	109,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
	IO03	15	Roubení				2 365,30		0,03	
68	IO03	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 15,5*1*2	m2	31,00	54,50	1 689,50	0,00	0,03	RTS II / 2022
						31,00				
69	IO03	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	31,00	21,80	675,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
	IO03	16	Přemístění výkopku				1 531,72		0,00	
70	IO03	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,95	16,35	228,08	0,00	0,00	RTS II / 2022
71	IO03	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Varianta: mezideponie tam a zpět dle potřeb zhotovitele stavby</i>	m3	13,95	65,40	912,33	0,00	0,00	RTS II / 2022
72	IO03	167101101R00	Nakládání výkopku (nakládání, překládání, vykládání) z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	13,95	21,80	304,11	0,00	0,00	RTS II / 2022
73	IO03	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 2 <i>zemina dovoz za vytěžené potrubí</i>	m3	2,00	43,60	87,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
						2,00				
	IO03	17	Konstrukce ze zemin				1 564,70		0,00	
74	IO03	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 13,95+2	m3	15,95	98,10	1 564,70	0,00	0,00	RTS II / 2022
						15,95				
	IO03	34	Stěny a příčky				23 980,00		1,00	
75	IO03	349000001_R	Montáž + dodávka pilířek HUP - kompletní provedení	kus	1,00	23 980,00	23 980,00	1,00	1,00	vlastní
	IO03	96	Bourání konstrukcí				2 629,08		1,15	
76	IO03	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	15,50	76,30	1 182,65	0,04	0,58	RTS II / 2022
77	IO03	969011110_R	Demontáž signalizačního vodiče + výstražné fólie	m	15,50	21,80	337,90	0,04	0,57	vlastní
78	IO03	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50	50,14	75,21	0,00	0,00	RTS II / 2022
79	IO03	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (dle potřeb zhotovitele stavby) 1,5*14	t	21,00	3,27	68,67	0,00	0,00	RTS II / 2022
						21,00				
80	IO03	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,50	10,90	16,35	0,00	0,00	RTS II / 2022
81	IO03	979990020_R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,50	632,20	948,30	0,00	0,00	vlastní

	IO04		Odpojení přípojky slaboproudu				8 252,55		0,04
	IO04	12	Odkopávky a prokopávky				130,80		0,00
82	IO04	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 2 <i>zemina za vytěžené potrubí, dodávka zeminy bez poplatku</i>	m3	2,00 2,00	65,40	130,80	0,00	0,00 RTS II / 2022
	IO04	13	Hloubené vykopávky				1 052,83		0,00
83	IO04	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ <i>18,5*0,9*1</i>	m3	16,65 16,65	43,60	725,94	0,00	0,00 RTS II / 2022
84	IO04	132201219R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ <i>16,65*0,3</i>	m3	5,00 5,00	21,80	108,89	0,00	0,00 RTS II / 2022
85	IO04	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	109,00	218,00	0,00	0,00 RTS II / 2022
	IO04	15	Roubení				2 823,10		0,04
86	IO04	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m <i>18,5*1*2</i>	m2	37,00 37,00	54,50	2 016,50	0,00	0,04 RTS II / 2022
87	IO04	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	37,00	21,80	806,60	0,00	0,00 RTS II / 2022
	IO04	16	Přemístění výkopku				1 811,31		0,00
88	IO04	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,65	16,35	272,23	0,00	0,00 RTS II / 2022
89	IO04	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Varianta: mezideponie tam a zpět dle potřeb zhotovitele stavby</i>	m3	16,65	65,40	1 088,91	0,00	0,00 RTS II / 2022
90	IO04	167101101R00	Nakládání výkopku (nakládání, překládání, vykládání) z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	16,65	21,80	362,97	0,00	0,00 RTS II / 2022
91	IO04	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 2 <i>zemina dovoz za vytěžené potrubí</i>	m3	2,00 2,00	43,60	87,20	0,00	0,00 RTS II / 2022
	IO04	17	Konstrukce ze zemin				1 829,57		0,00
92	IO04	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>16,65+2</i>	m3	18,65 18,65	98,10	1 829,57	0,00	0,00 RTS II / 2022
	IO04	M21	Elektromontáže				604,95		0,00
93	IO04	2100000010_R	Demontáž stávajícího kabelu a jeho stočení na hranici pozemku	m	18,50	32,70	604,95	0,00	0,00 RTS II / 2022
	IO05		Silnoproud úprava - NN				67 046,42		10,26
	IO05	27	Základy				13 428,80		6,29
94	IO05	274310030_R	Základový pas / deska z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	2,20	6 104,00	13 428,80	2,86	6,29 RTS II / 2022
	IO05	34	Stěny a příčky				13 298,00		2,69
95	IO05	346244821RT2	Přizdívky z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm	m2	10,00	1 329,80	13 298,00	0,27	2,69 RTS II / 2022
	IO05	62	Úprava povrchů vnější				38 368,00		1,27
96	IO05	622420010RA0	Omitka stěn vnější vápenocementová štuková vč.začištění (lepidlo s výztužnou síťovinou)	m2	16,00	2 398,00	38 368,00	0,08	1,27 RTS II / 2022
	IO05	764	Konstrukce klempířské				1 504,20		0,01
97	IO05	764810000_R	Stříška - pozinkovaný plech včetně přípravy podkladu a kotvení	m2	2,00	752,10	1 504,20	0,01	0,01 vlastní
	IO05	H99	Ostatní přesuny hmot				447,42		0,00
98	IO05	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,26	43,60	447,42	0,00	0,00 RTS II / 2022
	SO01		Odstranění budovy				1 398 803,80		1 731,68
	SO01	11	Přípravné a přidružené práce				211 486,53		381,32
99	SO01	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění <i>0,75*2,5*4</i>	m2	7,50 7,50	54,50	408,75	0,00	0,00 RTS II / 2022
100	SO01	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení <i>0,75*2,5*4</i>	m2	7,50 7,50	436,00	3 270,00	0,01	0,07 RTS II / 2022
101	SO01	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	232,20	43,60	10 123,92	0,22	51,08 RTS II / 2022
102	SO01	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	43,00	65,40	2 812,20	0,88	37,84 RTS II / 2022
103	SO01	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm 280 <i>zpevněné plochy dlážděné</i>	m2	280,00 280,00	25,07	7 019,60	0,33	92,40 RTS II / 2022
104	SO01	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	280,00	27,25	7 630,00	0,14	38,64 RTS II / 2022

105	SO01	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 40 zpevněné plochy betonové 280 zpevněné plochy dlažba	m2	320,00 40,00 280,00	32,70	10 464,00	0,44	140,80	RTS II / 2022
106	SO01	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 40	m2	40,00 40,00	65,40	2 616,00	0,48	19,20	RTS II / 2022
107	SO01	936120010_R	Demontáž laviček - betonová konstrukce s prkny	kus	2,00	87,20	174,40	0,40	0,80	vlastní
108	SO01	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	13,00	32,70	425,10	0,04	0,48	RTS II / 2022
109	SO01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	381,32	50,14	19 119,18	0,00	0,00	RTS II / 2022
110	SO01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (dle potřeb zhotovitele stavby) 381,316*14	t	5 338,42 5 338,42	2,18	11 637,76	0,00	0,00	RTS II / 2022
111	SO01	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	381,32	10,90	4 156,34	0,00	0,00	RTS II / 2022
112	SO01	979990010_R	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 51,084+19,2+38,64+0,8	t	109,72 109,72	174,40	19 135,87	0,00	0,00	vlastní
113	SO01	979990030_R	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 10 % (cihla, beton), (skup.170504) 381,316-109,724	t	271,59 271,59	414,20	112 493,41	0,00	0,00	vlastní
SO01 12 Odkopávky a prokopávky								33 053,54	0,00	
114	SO01	122201403R00	Vykopávky v zemniku v hor. 3 do 10000 m3 1565 zásyp po demolici, dodávka zeminy bez poplatku (40+280+43)*0,4 zásyp po vybouraných komunikacích, dodávka zeminy bez poplatku	m3	1 710,20 1 565,00 145,20	16,35	27 961,77	0,00	0,00	RTS II / 2022
115	SO01	121100001_R	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení na deponii (vzdálenost dle potřeb zhotovitele stavby) 889,78*0,15 viz situace stávající ozeleněné plochy v ploše ohraničené oplocením	m3	133,47 133,47	38,15	5 091,77	0,00	0,00	vlastní
SO01 16 Přemístění výkopku								74 564,72	0,00	
116	SO01	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 1565 zásyp po demolici (40+280+43)*0,4 zásyp po vybouraných komunikacích	m3	1 710,20 1 565,00 145,20	43,60	74 564,72	0,00	0,00	RTS II / 2022
SO01 17 Konstrukce ze zemín								167 770,62	0,00	
117	SO01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1565 zásyp po demolici (40+280+43)*0,4 zásyp po vybouraných komunikacích	m3	1 710,20 1 565,00 145,20	98,10	167 770,62	0,00	0,00	RTS II / 2022
SO01 18 Povrchové úpravy terénu								77 768,60	0,05	
118	SO01	181300010_R	Rozproštění ornice v rovině, dovoz ornice (vzdálenost dle zhotovitele), osetí travou Varianta: typ parkové směsi do polostínu a do podrostu stromů v lesoparku, zámeckých parcích a rodinných zahradách 1820 viz situace plocha ohraničená oplocením + chodničky	m2	1 820,00 1 820,00	38,15	69 433,00	0,00	0,05	vlastní
119	SO01	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině 1820 viz situace plocha ohraničená oplocením + chodničky	m2	1 820,00 1 820,00	2,73	4 968,60	0,00	0,00	RTS II / 2022
120	SO01	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině 1820 viz situace plocha ohraničená oplocením + chodničky	m2	1 820,00 1 820,00	1,85	3 367,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
SO01 96 Bourání konstrukcí								143 859,94	404,81	
121	SO01	960000001_R	Průzkum objektu pro vyloučení výskytu azbestu	kpl	1,00	27 250,00	27 250,00	0,00	0,00	vlastní
122	SO01	960000002_R	Opatření proti nadměrné prašnosti a hluku - postřik vodou, plachty	kpl	1,00	27 250,00	27 250,00	0,00	0,00	vlastní
123	SO01	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého (13,21*2+20,34*2)*1*1,2 (29,23+11,4*2+4,4+11,44)*1*1,2 (17,22*2+6)*1*1	m3	202,40 80,52 81,44 40,44	436,00	88 248,14	2,00	404,81	RTS II / 2022
124	SO01	968061126R00	Vyvěšení (nebo zavěšení) dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	6,00	21,80	130,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
125	SO01	968061125R00	Vyvěšení (nebo zavěšení) dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	28,00	21,80	610,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
126	SO01	968061113R00	Vyvěšení (nebo zavěšení) dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	3,00	21,80	65,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
127	SO01	968061113R00	Vyvěšení (nebo zavěšení) dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	14,00	21,80	305,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
SO01 98 Demolice								203 347,00	945,50	
128	SO01	981011312R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 15%,MVC,post.roz 158,3*3,5	m3	713,00 554,05	43,60	31 086,73	0,25	178,78	RTS II / 2022

129	SO01	981012311R00	12,58*3,61*3,5 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 10 %, MVC 13,21*27,34*7,7+13,21*27,34*1,3; 11,4*29,23*4+11,4*29,23*1,5	m3	158,95 5 101,23 3 268,51 1 832,72	32,70	166 810,28	0,15	766,72	RTS II / 2022
130	SO01	981000001_R	Příplatek za ruční bourání v okolí rozvodné skříně	kpl	1,00	5 450,00	5 450,00	0,00	0,00	vlastní
	SO01	S	Přesuny sutí				486 952,84		0,00	
131	SO01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 943,434+404,81	t	1 348,24 1 348,24	50,14	67 600,95	0,00	0,00	RTS II / 2022
132	SO01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1348,24*14	t	18 875,36 18 875,36	2,18	41 148,28	0,00	0,00	RTS II / 2022
133	SO01	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 1348,244	t	1 348,24 1 348,24	10,90	14 695,86	0,00	0,00	RTS II / 2022
134	SO01	979990010_R	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 1348,244-280,415	t	1 067,83 1 067,83	174,40	186 229,38	0,00	0,00	vlastní
135	SO01	979990020_R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 2090,415-1810	t	280,42 280,42	632,20	177 278,36	0,00	0,00	vlastní

VRN	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady stavby					107 852,85		0,00	
VRN	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady stavby					107 852,85		0,00	
136	VRN	000000010VD	Vytýčení veškerých skrytých / podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1,00	10 900,00	10 900,00	0,00	0,00	vlastní
137	VRN	000000020VD	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž vč. uvedení plochy do původního stavu	kpl	1,00	21 800,00	21 800,00	0,00	0,00	vlastní
138	VRN	000000030VD	Připojení zařízení staveniště na sítě, spotřeba energií	kpl	1,00	2 180,00	2 180,00	0,00	0,00	
139	VRN	000000040VD	Oplocení staveniště plné v. min. 1,8m - zřízení, provoz, demontáž vč. vybudování vjezdu 171 viz situace	m	171,00 171,00	207,10	35 414,10	0,00	0,00	vlastní
140	VRN	000000050VD	Zřízení tabule, bezpečností značení na staveništi	kpl	1,00	1 635,00	1 635,00	0,00	0,00	vlastní
141	VRN	000000060VD	Čištění komunikací v průběhu stavby	kpl	1,00	5 450,00	5 450,00	0,00	0,00	vlastní
142	VRN	000000070VD	Zajištění BOZP na staveništi vč. veškerých ochranných opatření, výstražných tabulek, ohrazení a označení sítí	kpl	1,00	5 995,00	5 995,00	0,00	0,00	
143	VRN	000000080VD	Zábory	kpl	1,00	3 270,00	3 270,00	0,00	0,00	vlastní
144	VRN	000000090VD	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	4 360,00	4 360,00	0,00	0,00	vlastní
145	VRN	000000100VD	Zřízení povrchové ochrany trasy kabelů a povrchu chodku ŽB panely v místě přejezdu	m2	87,50	54,50	4 768,75	0,00	0,00	vlastní
146	VRN	000000110VD	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	12 080,00	12 080,00	0,00	0,00	vlastní

1 849 076,74

Poznámka: